PAGE

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	25 декабря     2017 года
	 № 70

	Об установлении ненормированного рабочего дня лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области

           В соответствии со статьями 101,119 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьей 3 областного закона от 31.03.2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного лица местного самоуправления в Смоленской области»,  Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Холм-Жирковский районный Совет депутатов
        РЕШИЛ:

       1. Установить лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования « Холм-Жирковский район» Смоленской области:

       а) ненормированный рабочий день;

       б) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 8 календарных дней.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня   его принятия.
	Председатель

 Холм-Жирковского

 районного Совета депутатов

 Смоленской  области

_________________ А.М. Егикян
	Глава муниципального образования           «Холм-Жирковский район»

Смоленской области

   _________________ О.П. Макаров

  «_____» _________________ 2017  года

PAGE
2